
UCHWAŁA NR LXV/476/2023 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Dolnośląskiego na 
opracowanie studium wykonalności z uwarunkowaniami środowiskowymi dla zadania pn. Budowa linii 
kolejowej Lubin-Polkowice-Głogów wraz z rozbudową linii kolejowej nr 289 na odcinku Legnica-Lubin-

Rudna Gwizdanów 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się w 2024 roku z budżetu Gminy Rudna pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego, 
w wysokości 8 049,57 zł (słownie: osiem tysięcy czterdzieści dziewięć złotych 57/100). 

2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, przeznaczona jest na opracowanie studium wykonalności 
z uwarunkowaniami środowiskowymi dla zadania pn. Budowa linii kolejowej Lubin-Polkowice-Głogów wraz 
z rozbudową linii kolejowej nr 289 na odcinku Legnica-Lubin-Rudna Gwizdanów. 

3. Zadanie, o którym mowa w ust. 2 realizowane jest w latach 2021-2024. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB7C0DC-1144-4EAA-82F1-A109195777FE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom 
samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. W myśl 
art. 216 ust. 2 pkt 5 tej samej ustawy wysokość tej pomocy określa organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego odrębną uchwałą. 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego na opracowanie studium 
wykonalności z uwarunkowaniami środowiskowymi dla zadania pn. Budowa linii kolejowej Lubin-Polkowice- 
Głogów wraz z rozbudową linii kolejowej nr 289 na odcinku Legnica-Lubin-Rudna Gwizdanów uwzględniona 
jest w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rudna na lata 2021-2024. Gmina Rudna przewiduje 
finansowanie zadania w limitach środków: rok 2024 - 8 049,57 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB7C0DC-1144-4EAA-82F1-A109195777FE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/476/2023 RADY GMINY RUDNA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


